
UCHWAŁA NR XXVI/152/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  42 083,00zł, zgodnie z tabelą nr 1do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 42 083,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 526 071,49 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 460 000,00 zł,wolnymi środkamiw kwocie 50 747,48 zł oraz 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 15 324,01 zł. 

§ 4. Tabelę Nr 3 do uchwały Nr XXV/147/2020 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 23 października 
2020 r. zastępuje się tabelą  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabelę Nr 2 do uchwały Nr XXV/147/2020 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 23 października 
2020 r. zastępuje się tabelą  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jst, zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  19 029 091,70 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 1 540 842,00 zł, 

- dochody bieżące 17 488 249,70 zł,  

-  wydatki ogółem 19 555 163,19 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2 297 500,00zł, 

- wydatki bieżące 17 257 663,19 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 527 832,00 10,00 527 842,00

60016 Drogi publiczne gminne 82 822,00 10,00 82 832,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

82 822,00 10,00 82 832,00

750 Administracja publiczna 251 808,00 1 395,00 253 203,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 253,00 1 395,00 44 648,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

43 253,00 1 395,00 44 648,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 923 363,00 26 500,00 2 949 863,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

333 800,00 1 000,00 334 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

790 061,00 25 000,00 815 061,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 25 000,00 65 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

20 050,00 500,00 20 550,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 500,00 500,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 7 319 379,00 2,00 7 319 381,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00 2,00 500 002,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 52 166,00 1 700,00 53 866,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 1 700,00 53 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 1 700,00 53 700,00

852 Pomoc społeczna 342 343,00 2 500,00 344 843,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 2 500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 2 500,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 102,00 102,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 102,00 102,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 102,00 102,00

855 Rodzina 5 156 349,00 13 874,00 5 170 223,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 361 870,00 11 914,00 3 373 784,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 1 600,00 4 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 358 570,00 10 314,00 3 368 884,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 636 066,00 1 960,00 1 638 026,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

7 360,00 1 960,00 9 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 983,00 -4 000,00 761 983,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Razem: 18 987 008,70 42 083,00 19 029 091,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 885 424,26 26 960,00 1 912 384,26

60017 Drogi wewnetrzne 505 800,00 26 960,00 532 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 22 000,00 42 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 4 960,00 152 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 711 692,57 7 612,00 719 304,57

70095 Pozostała działalność 691 237,57 7 612,00 698 849,57

4260 Zakup energii 15 500,00 7 612,00 23 112,00

750 Administracja publiczna 2 428 198,69 1 395,00 2 429 593,69

75011 Urzędy wojewódzkie 43 253,00 1 395,00 44 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 570,82 1 191,29 35 762,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 292,18 203,71 6 495,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 854 396,78 0,00 1 854 396,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 200,00 -15 000,00 132 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 100,00 15 000,00 123 100,00

851 Ochrona zdrowia 67 166,00 1 700,00 68 866,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 1 700,00 68 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 1 700,00 6 100,00

855 Rodzina 5 170 804,25 10 416,00 5 181 220,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 368 215,25 10 314,00 3 378 529,25

3110 Świadczenia społeczne 3 330 022,00 10 000,00 3 340 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 314,00 17 314,00

85504 Wspieranie rodziny 153 730,00 102,00 153 832,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 660,00 102,00 7 762,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 255,75 -6 000,00 939 255,75

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Razem: 19 513 080,19 42 083,00 19 555 163,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Wyszczególnienie
§

Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 1 446 071,49 -500 000,00 946 071,49

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadani wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

905 15 324,01 0,00 15 324,01

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 470 747,48 0,00 470 747,48

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym z przeznaczeniem na:

952 960 000,00 -500 000,00 460 000,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

960 000,00 -500 000,00 460 000,00

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 868 424,26 17 000,00 1 885 424,26

60016 Drogi publiczne gminne 501 728,26 9 000,00 510 728,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 9 000,00 149 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 497 800,00 8 000,00 505 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 8 000,00 191 000,00

750 Administracja publiczna 2 345 498,69 82 700,00 2 428 198,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 801 696,78 52 700,00 1 854 396,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 52 700,00 147 200,00

75095 Pozostała działalność 305 793,91 30 000,00 335 793,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 396,10 20 000,00 25 396,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 363 592,19 -17 000,00 346 592,19

92695 Pozostała działalność 363 592,19 -17 000,00 346 592,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -17 000,00 313 000,00

Razem: 19 274 038,19 82 700,00 19 356 738,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie nazwa zadania źródła finansowania Wartość  zadania
Plan po
zmianach

Źródła finansowania z tego:

Budżet gminy -
środki własne

Urząd
Marszałkowski

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych 

Powiat
Piotrkowski

Gmina
Kleszczów

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 3926R Kobiele
Wielkie -  Lubień na odcinku od km 18-959 do km 27-
427  etap V

346 000,00 346 000,00 3 000,00 0,00 170 000,00 173 000,00 0,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 -Pozostała działaność

2
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowości Ogrodzona

410 000,00 410 000,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 300 000,00

Dział  926 - Kultura fizyczna

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

3
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Łęki 
Szlacheckie

313 000,00 313 000,00 39 998,00 43 000,00 230 002,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 1 069 000,00 1 069 000,00 52 998,00 43 000,00 500 002,00 173 000,00 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 roku

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie
Dział Rozdział §

Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Razem dochody 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Razem wydatki 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody

851 Ochrona zdrowia 52 000,00 1 700,00 53 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 1 700,00 53 700,00

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż

alkoholu
52 000,00 1 700,00 53 700,00

Razem dochody 52 000,00 1 700,00 53 700,00

Wydatki

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 1 700,00 68 700,00

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 1 700,00 68 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 1 700,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00

Razem wydatki  67 000,00 1 700,00 68 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXVI/152/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządo terytorialnego w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie

855
Rodzina 18 400,00 4 900,00 23 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

18 400,00 4 900,00 23 300,00

2350
Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

18 400,00 4 900,00 23 300,00

Razem 18 400,00 4 900,00 23 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7977DA-DB4D-43B2-9CCC-DDCD735251E9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 Tiret 2 (2)
	Paragraf 10 Tiret 3 (3)
	Paragraf 10 Tiret 4 (4)
	Paragraf 10 Tiret 5 (5)
	Paragraf 10 Tiret 6 (6)

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 4 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 5 Zmiany wplanie wydatków zRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020rok
	Załącznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków związanych zgromadzeniem środków zopłat ikar za korzystanie ze środowiska w2020 roku
	Załącznik 7 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi w2020 roku
	Załącznik 8 Zmiany wplanie dochodów budżetu państwa związanych zrealizacją zadań zleconych jednostkom samorządo terytorialnego w2020 roku

